PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

ATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

Aos três dias do mês de maio de dois mil e dezenove, nas dependências da Prefeitura

Municipal de Portão, às nove horas e trinta minutos, reuniram-se os membros da

Comissão de Licitações a fim de receber os envelopes de propostas das licitantes

participantes da Concorrência Pública nº 03/2019, destinado à contratação de empresa

para construção de escolas Proinfância B, conforme edital. Como não houve licitantes

interessados, a comissão declara a presente licitação deserta. Portão, 03 de Maio de

2019.

Karen Jane Pitsch

Lucas A. R. S. Schmitt

Gláucia da Silva Campos